Geral e Anual das Remunerações e subsídios dos Servidores 
Públicos Municipais, e dá outras providências”, L/01/2015 
“Revisão Geral e Anual das Remunerações dos Servidores 
Públicos do Legislativo Municipal, e dá outras 
providências”, L/02/2015 “Dispõe sobre a Concessão de 
6,4076% (seis inteiros e quatro mil e setenta e seis 
décimos de milésimos, por cento, do reajuste do subsidio 
dos Agentes Políticos do Executivo e do Legislativo do 
Município de Taquaral” e L/03/2015 “Dispõe sobre o reajuste 
do Auxilio Alimentação dos Servidores do Legislativo e dá 
outras providências”.